АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕС СЕНТУКИ
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ессентуки

О внесении изменений в постановление администрацицгорода Ессентуки от
2З.09.2015 года Jф 2305 <Об определении п5lряДка обеспечения пи^ганием
обучающихся за счет бюджетных ассигнований местного бюджета>

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.200З J\Ъ131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 24.07.1998 J\Ъ124-ФЗ <Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации>, решением Щумы города
Ессентуки от 29 ноября 202З }ф 96 <О бюджете муниципаJIьного образования
городского округа город-курорт Ессентуки на 2024 год и плановый период
2025 и2026 годов), администрация города Ессентуки

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки от
23.09.20|5 JФ 2З05 кОб определении гIорядка обеспечения питанием
обучающихся за счет бюджетных ассигнований местного бюдясета>
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
<Утвердить нормы питания в день на одного обучаюrrдегося

муниципальньiх бюджетных общеобразовательных учреждений города
Ессентуки из расчета стоимости горячего завтрака - 63 рубля>.

2. Управлению образования администрации города Ессентуки (lанилов
А.Н.) направить настоящее постановление администратору официального
сайта для размещения на официальном сайте муниципального образования
городского округа город-курорт Ессентуки.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

з|.0|.2024 53

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

постановление вступает в силу со дня его обнародования,
на правоотношения, возникшие с 01 .0 |.2024 года.

4. Настоящее
распространяется

Временно исполняющий полномочия
исполняющий обязанности первого за
администрации города Ессентуки

КИ,

В.В. Крутников

Гff;ъý

о\ra\
&i")
\ýz